教私第 ２０８７号
令和2年７月３０日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度「こころの再生」府民運動推進支援物品の配付に
係る必要数調査について

標記について、本府教育庁教育総務企画課長から調査依頼がありました。つきましては、別紙をご参照の上、下記により回答いただきますようお願いします。
なお、提出様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】　　　　　　　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１　提出物　　　　03_【私立学校名】令和２年度「こころの再生」府民運動推進支援物品必要数調査調査票.xlsx
※　必要事項を入力の上、ファイル名の【私立学校名】を学校名に変更してください。
※　希望されない場合、その旨の連絡は不要です。

２　提出先　　　　府教育庁　教育総務企画課　広報・議事グループのアドレス（以下）
kyoisomu-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp
　　　　　　　　　　※各校より直接ご提出ください。

３　期　　限　　　令和２年８月11日（火）
大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ　長濱
電話06-6941-0351（内線4858）